GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 002/2023 –
FAECS/JUA/AFD/UNEMAT

Edital Complementar N° 001/2023 – Retificação do Anexo I -
Correções das Datas Publicadas

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais e em

cumprimento das normas previstas no artigo 37, inciso IX, da Constituição Federal, de 5 de outubro

de 1988, Decreto Estadual n. 88 de maio de 2011 e Lei Complementar Estadual nº 320, de 30 de

junho de 2008, torna pública a Retificação do Anexo I - Correções das Datas Publicadas no

Processo Seletivo Simplificado para contratação de docentes para atuarem no curso de

Bacharelado em Agronomia vinculado à Faculdade de Educação e Ciências Sociais Aplicadas,

Câmpus Universitário de Juara.

Onde se Lê:

DISCIPLINA REQUISISTOS LEGAIS PERÍODO*
Carga

Horária

Geoprocessamento
aplicado à
agropecuária

Graduação Engenharia
agrícola

27.12.23 a
08.12.23

27.12.23 a
08.12.23

Leia-se:

DISCIPLINA REQUISISTOS LEGAIS PERÍODO*
Carga

Horária

Geoprocessamento
aplicado à
agropecuária

Graduação Engenharia
agrícola

27.11.23 a
08.12.23

27.11.23 a
08.12.23

60

Juara – MT, 19 de maio de 2023.

Profa. Dra. Ariele Mazoti Crubelati

Presidente da Comissão de Processo Seletivo
UNEMAT – Câmpus Universitário de Juara

Portaria nº. 667/2022